
 

 

 

Strana 1 z 4 

COOKIE POLICY 

(dále také jen „Cookie Policy“) 

vydané správcem 

společností LinkStation s.r.o. 
IČO: 24210684, se sídlem Melounová 520/4, Nové Město, 120 00 Praha 2 

zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 188983 vedenou u Městského soudu v Praze 

(dále také jen „LinkStation“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. LinkStation se zabývá, mimo jiné, poskytováním digitálních služeb prostřednictvím webových 

stránek linktv.cz (dále také jen „Web“), které zákazníci – spotřebitelé (dále také jen 

v množném čísle „Zákazníci“ nebo v jednotném čísle „Zákazník“) používají k přístupu ke 
Službám (tak jak jsou definovány v Obchodních podmínkách a podmínky užití zveřejněných 

zde). Na Web LinkStation přitom mohou přistupovat i další osoby, které se dosud Zákazníky 
nestaly. Zákazníci i „nezákazníci“ přistupující na Web se pro účely této Cookie Policy budou 
označovat jako „Uživatelé“. 

1.2. S ohledem na to, že na Webu jsou ze strany LinkStation používány cookies a případné další 
síťové identifikátory (dále také jen „Cookies“), které mohou být ukládány do zařízení 
Uživatelů a případně obsahovat rovněž osobní údaje Uživatelů, informuje LinkStation 
Uživatele o rozsahu použití shora uvedených technologií Cookies prostřednictvím této 
Cookie Policy. 

1.3. S výjimkou výhradně technických Cookies nezbytných k poskytování služeb Webu (k tomu 
blíže níže) je standardně pro ukládání Cookies do zařízení Uživatele vyžadován jeho 

předchozí souhlas, který získáváme prostřednictvím tzv. cookie lišty. 

1.4. Další kontaktní údaje LinkStation: 

Zákaznická linka:  0900 60 60 60  

E-mail:  info@linktv.cz 

Korespondenční adresa:  LinkStation s.r.o., Melounová 520/4, Nové Město, 120 00 Praha 
2, Česká republika 

2. COOKIES A JEJICH DRUHY 

2.1. Cookies jsou textové soubory, které jsou ukládány do zařízení Uživatele a jsou využívány 
naprosto většinou dnes existujících internetových stránek. Cookies zajišťují jednak řádný 
chod Webu, ale zároveň LinkStation umožňují dále zlepšovat své služby prostřednictvím 

analytiky, měření a případně dalších možností personalizace obsahu. LinkStation Cookies 
využívá především k následujícím účelům: 

https://www.linktv.cz/
https://www.linktv.cz/vseobecne-podminky/
mailto:info@linktv.cz


 

 

 

Strana 2 z 4 

(i) identifikaci Uživatele; 

(ii) zachování preferencí Uživatele (uživatelská nastavení); 

(iii) využívaní funkcí Webu, aniž by musel Uživatel přepisovat informace při přechodu z jedné 
stránky Webu na jinou stránku Webu nebo při nové návštěvě Webu; 

(iv) hledání „bugů“ a jiných chyb Webu; 

(v) zaznamenání aktivity Uživatele na Webu; 

(vi) vytváření a prezentování obsahu relevantního pro konkrétního Uživatele. 

2.2. Cookies lze standardně dělit dle jejich životnosti: 

(i) krátkodobé cookies jsou vymazány při zavření internetového prohlížeče; 

(ii) dlouhodobé cookies jsou v zařízení Uživatele uchovávány i po jeho zavření, a expirují 

v závislosti na jejich nastavení; mohou být však manuálně vymazány Uživatelem; 

dále dle subjektu, který Cookies zajišťuje a vydává: 

(i) cookies prvních stran jsou vytvořeny webovým serverem našeho Webu, a standardně 
se jedná o Cookies nezbytné pro fungování Webu; 

(ii) cookies třetích stran mohou být rovněž ukládány přes Web, avšak nepochází ze serverů 
LinkStation, a standardně se jedná o cookies, které LinkStation umožňují analyzovat 

Web; 

a v neposlední řadě také dle jejich funkce: 

(i) technické cookies jsou nezbytné, většinou krátkodobé, Cookies sloužící k řádnému 
fungování jednotlivých funkčních prvků Webu, přičemž jejich výmazem může být 
negativně ovlivněna funkčnost Webu; 

(ii) statistické a analytické cookies pomáhají LinkStation porozumět tomu, jak Uživatelé 
využívají Web a na něm zveřejněný obsah, slouží také k shromažďování technických 

informací a hlášení chyb, a mají agregovaný pseudonymizovaný charakter, není je tak 
možné ze strany LinkStation využívat k identifikaci Uživatele; 

(iii) marketingové cookies jsou obecně používány ke sledování návštěv Uživatelů napříč 
webovými stránkami, jejichž cílem je zejména zobrazování relevantní reklamy a 
reklamních sdělení, čehož je docíleno sbírání informací o preferencích a činnostech 
Uživatelů na Webu. Ani tyto Cookies standardně neobsahují informace, které je 
LinkStation schopný využívat k jakékoli identifikaci konkrétních Uživatelů. 

2.3. Jiné než technické Cookies jsou ze strany LinkStation do zařízení Uživatele ukládány výlučně 

na základě předchozího souhlasu Uživatele projeveného standardně prostřednictvím tzv. 



 

 

 

Strana 3 z 4 

cookie lišty, která se Uživateli zobrazí po příchodu na Web. 

3. NÁSTROJE A WEBY TŘETÍCH STRAN VYUŽÍVÁNÉ ZE STRANY LINKSTATION 

3.1. Seznam specifických Cookies používaných na Webu se nachází v tabulce na konci této Cookie 
Policy. 

4. MOŽNOST ZAKÁZAT A OMEZIT UŽÍVÁNÍ COOKIES 

4.1. V rámci prevence mohou Uživatelé povolit, omezit a/nebo zcela zakázat využití Cookies 
technologií prostřednictvím nastavení vlastního prohlížeče. 

4.2. Ve vztahu k jednotlivým prohlížečům lze najít nastavení na webových stránkách 

poskytovatelům těchto prohlížečů viz níže: 

a) Google Chrome - zde  

b) Mozilla Firefox - zde 

c) Edge - zde 

d) Apple Safari - zde 

e) Opera - zde 

f) Prohlížeč Seznam.cz - zde. 

4.3. Uživatel nicméně bere na vědomí, že pokud zakáže užívání všech Cookies, může se stát, že 
dojde k nefunkčností některých částí (nejen) Webu. V případě nejistoty je pro řádné 

fungování Webu doporučeno ponechat povolené všechny druhy Cookies. 

4.4. Pro další informace o Cookies a jejich užívání lze také doporučit web AboutCookies.org.uk. 

V případě jakýchkoli dotazů ve vztahu ke Cookies může Uživatel kontaktovat rovněž 
LinkStation prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v čl. 1 výše. 

[TABULKA INDIVIDUÁLNÍCH COOKIES SE NACHÁZÍ NA DALŠÍ STRANĚ] 

  

https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/cookies-informace-ktere-si-weby-ukladaji-do-vaseho
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/4027947/microsoft-edge-delete-cookies
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac
http://help.opera.com/Windows/9.64/cs/cookies.html
https://napoveda.seznam.cz/cz/email/seznam.cz-prohlizec/smazani-docasnych-souboru-cookies-seznam/
http://www.aboutcookies.org.uk/


 

 

 

Strana 4 z 4 

Poskytovatel Název Účel Kategorie Životnost 

linktv.cz cookieyes-consent Tento soubor cookie vytváří 
služba CookieYes a slouží k 
zapamatování souhlasu 
uživatelů, aby bylo možné 
respektovat jejich preference 
při dalších návštěvách tohoto 
webu. O návštěvnících webu 
neshromažďuje ani neukládá 
žádné osobní údaje. 

Nutné 1 rok 

seznam.cz _GRECAPTCHA Tento soubor cookie je 
vytvářen službou Google 
Recaptcha, aby identifikoval 
boty, a chránil tak web před 
škodlivými spamovými útoky. 

Nutné 5 měsíců 27 
dní 

youtube.com CONSENT Tento soubor cookie je 
vytvářen skrze vložená 
YouTube videa službou 
YouTube a zaznamenává 
anonymní statistické údaje. 

Analytické 2 roky 

youtube.com YSC Tento soubor cookie je 
vytvářen službou YouTube a 
monitoruje zhlédnutí 
vložených videí na stránkách 
YouTube. 

Reklamní relace 

youtube.com VISITOR_INFO1_LIVE Tento soubor cookie je 
vytvářen službou YouTube k 
měření rychlosti připojení, 
pomocí níž se určuje, zda 
uživatel obdrží nové nebo 
staré rozhraní přehrávače. 

Reklamní  5 měsíců 27 
dní 

linktv.cz 

 

ip2location_redirecti
on_first_visit 

Cookie, díky které 
rozeznáváme IP adresu 
užívatele a jeho krajinu. Podle 
toho se zobrazuje měna cen.  

Nutné 1 den 

 


	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	1.1. LinkStation se zabývá, mimo jiné, poskytováním digitálních služeb prostřednictvím webových stránek linktv.cz (dále také jen „Web“), které zákazníci – spotřebitelé (dále také jen v množném čísle „Zákazníci“ nebo v jednotném čísle „Zákazník“) použí...
	1.2. S ohledem na to, že na Webu jsou ze strany LinkStation používány cookies a případné další síťové identifikátory (dále také jen „Cookies“), které mohou být ukládány do zařízení Uživatelů a případně obsahovat rovněž osobní údaje Uživatelů, informuj...
	1.3. S výjimkou výhradně technických Cookies nezbytných k poskytování služeb Webu (k tomu blíže níže) je standardně pro ukládání Cookies do zařízení Uživatele vyžadován jeho předchozí souhlas, který získáváme prostřednictvím tzv. cookie lišty.
	1.4. Další kontaktní údaje LinkStation:
	Zákaznická linka:  0900 60 60 60
	E-mail:  info@linktv.cz
	Korespondenční adresa:  LinkStation s.r.o., Melounová 520/4, Nové Město, 120 00 Praha 2, Česká republika

	2. COOKIES A JEJICH DRUHY
	2.1. Cookies jsou textové soubory, které jsou ukládány do zařízení Uživatele a jsou využívány naprosto většinou dnes existujících internetových stránek. Cookies zajišťují jednak řádný chod Webu, ale zároveň LinkStation umožňují dále zlepšovat své služ...
	(i) identifikaci Uživatele;
	(ii) zachování preferencí Uživatele (uživatelská nastavení);
	(iii) využívaní funkcí Webu, aniž by musel Uživatel přepisovat informace při přechodu z jedné stránky Webu na jinou stránku Webu nebo při nové návštěvě Webu;
	(iv) hledání „bugů“ a jiných chyb Webu;
	(v) zaznamenání aktivity Uživatele na Webu;
	(vi) vytváření a prezentování obsahu relevantního pro konkrétního Uživatele.
	2.2. Cookies lze standardně dělit dle jejich životnosti:
	(i) krátkodobé cookies jsou vymazány při zavření internetového prohlížeče;
	(ii) dlouhodobé cookies jsou v zařízení Uživatele uchovávány i po jeho zavření, a expirují v závislosti na jejich nastavení; mohou být však manuálně vymazány Uživatelem;
	dále dle subjektu, který Cookies zajišťuje a vydává:
	(i) cookies prvních stran jsou vytvořeny webovým serverem našeho Webu, a standardně se jedná o Cookies nezbytné pro fungování Webu;
	(ii) cookies třetích stran mohou být rovněž ukládány přes Web, avšak nepochází ze serverů LinkStation, a standardně se jedná o cookies, které LinkStation umožňují analyzovat Web;
	a v neposlední řadě také dle jejich funkce:
	(i) technické cookies jsou nezbytné, většinou krátkodobé, Cookies sloužící k řádnému fungování jednotlivých funkčních prvků Webu, přičemž jejich výmazem může být negativně ovlivněna funkčnost Webu;
	(ii) statistické a analytické cookies pomáhají LinkStation porozumět tomu, jak Uživatelé využívají Web a na něm zveřejněný obsah, slouží také k shromažďování technických informací a hlášení chyb, a mají agregovaný pseudonymizovaný charakter, není je t...
	(iii) marketingové cookies jsou obecně používány ke sledování návštěv Uživatelů napříč webovými stránkami, jejichž cílem je zejména zobrazování relevantní reklamy a reklamních sdělení, čehož je docíleno sbírání informací o preferencích a činnostech Už...
	2.3. Jiné než technické Cookies jsou ze strany LinkStation do zařízení Uživatele ukládány výlučně na základě předchozího souhlasu Uživatele projeveného standardně prostřednictvím tzv. cookie lišty, která se Uživateli zobrazí po příchodu na Web.

	3. NÁSTROJE A WEBY TŘETÍCH STRAN VYUŽÍVÁNÉ ZE STRANY lINKSTATION
	3.1. Seznam specifických Cookies používaných na Webu se nachází v tabulce na konci této Cookie Policy.

	4. Možnost zakázat a omezit užívání cookies
	4.1. V rámci prevence mohou Uživatelé povolit, omezit a/nebo zcela zakázat využití Cookies technologií prostřednictvím nastavení vlastního prohlížeče.
	4.2. Ve vztahu k jednotlivým prohlížečům lze najít nastavení na webových stránkách poskytovatelům těchto prohlížečů viz níže:
	a) Google Chrome - zde
	b) Mozilla Firefox - zde
	c) Edge - zde
	d) Apple Safari - zde
	e) Opera - zde
	f) Prohlížeč Seznam.cz - zde.
	4.3. Uživatel nicméně bere na vědomí, že pokud zakáže užívání všech Cookies, může se stát, že dojde k nefunkčností některých částí (nejen) Webu. V případě nejistoty je pro řádné fungování Webu doporučeno ponechat povolené všechny druhy Cookies.
	4.4. Pro další informace o Cookies a jejich užívání lze také doporučit web AboutCookies.org.uk. V případě jakýchkoli dotazů ve vztahu ke Cookies může Uživatel kontaktovat rovněž LinkStation prostřednictvím kontaktních údajů uvedených v čl. 1 výše.
	[TABULKA INDIVIDUÁLNÍCH COOKIES SE NACHÁZÍ NA DALŠÍ STRANĚ]


